








JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Hiroshi Sawano [JPN] NAME OF COURSE

Kuzryu A Course
REFEREE Kouji　Yamaguchi [JPN] START 591m

FINISH 420m
CHIEF OF RACE Noboru　Takeda [JPN] VERTICAL DROP 171m

FIS-HOMOLOG. No. 10456/01/12

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER Haruki Inoue [JPN] COURSE SETTER Gaigo Sakurai [JPN]
FORE RUNNER - A - Syouta Shimoguchi [JPN] FORE RUNNER - A - Kana Yoshikawa [JPN]
FORE RUNNER - B - Hiroyuki Yamauchi [JPN] FORE RUNNER - B - Sayaka Yamauchi [JPN]
FORE RUNNER - C - Mao Mishima [JPN] FORE RUNNER - C - Mao Mishima [JPN]

NUMBER OF GATES 57(55) START TIME 10:30 NUMBER OF GATES 56(54) START TIME 13:30
WEATHER Snow SNOW Medium WEATHER Snow SNOW Medium
START/FINISH TEMP. -4.0℃ / -1.0℃ START/FINISH TEMP. -2.0℃ / 0.0℃

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 2 306316 武田 未波 東京 ﾁｰﾑ･ﾃｨｰｼｰｴｽ 86 50.72 49.56 1:40.28 0.00
2 5 306868 山下 智奈未 学連 京都産業大学 91 52.27 51.39 1:43.66 20.56
3 11 306917 佐渡 仁美 学連 日本体育大学 91 52.47 51.85 1:44.32 24.58
4 4 307597 沼森 愛奈 秋田 花輪第一中学校 96 52.94 51.46 1:44.40 25.06
5 9 306842 神嶋 由佳子 学連 日本体育大学 91 54.12 52.58 1:46.70 39.05
6 8 306801 谷口 真美 福井 和泉SC 88 53.88 53.38 1:47.26 42.46
7 6 307338 松本 千沙 山梨 山梨学院高校 94 54.46 53.00 1:47.46 43.68
8 19 307557 森本 早香 石川 高岡中学校 96 54.85 52.66 1:47.51 43.98
9 10 306855 坂本 成美 学連 専修大学 91 54.59 53.31 1:47.90 46.35

10 24 307468 斎藤 百夏 福井 福井工業大附属福井高 95 56.21 53.18 1:49.39 55.42
11 18 306968 加藤 ゆうみ 学連 日本女子体育大学 91 56.01 54.01 1:50.02 59.25
12 20 307110 石塚 椿 岐阜 飛騨高山 93 56.10 53.99 1:50.09 59.67
13 13 307083 杉山 冬美 学連 神奈川大学 93 56.13 54.04 1:50.17 60.16
14 21 307555 織田 栞 石川 北辰中学校 96 56.85 53.35 1:50.20 60.34
15 42 307547 伊藤 佳澄 愛知 蒲郡中部中学校 96 56.42 53.81 1:50.23 60.53
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ  CT-400

女子 回転
公式成績表

国際スキー連盟公認

オザキスポーツカップ２０１２福井九頭竜ＳＬ大会

福井県　大野市

『がんばれ 東北！ 
        がんばれ 日本！』 
東日本大震災 
     被災地の復興を応援いたします。 



F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 16 307043 伊東 美衣子 学連 東京女子体育大学 91 56.60 54.23 1:50.83 64.18
17 26 307321 斎藤 有記 福井 福井工業大附属福井高 93 57.36 53.63 1:50.99 65.15
18 41 307499 谷 遥耶 福井 大野高校 96 57.17 53.93 1:51.10 65.82
19 32 307588 山下 和能 福井 福井工業大附属福井高 95 58.01 53.74 1:51.75 69.77
20 39 307146 森口 茜 学連 京都産業大学 92 57.55 54.46 1:52.01 71.35
21 25 307252 平口 満理 石川 星稜高校 94 57.76 54.92 1:52.68 75.43
22 28 306543 鈴木 栄子 学連 中京大学 87 58.20 54.69 1:52.89 76.71
23 27 307251 林 真紀 石川 星稜高校 94 58.76 55.66 1:54.42 86.01
24 43 307382 櫻本 有起 三重 スノーメイト名張 94 58.92 55.80 1:54.72 87.84
25 23 306982 大日方 優希 学連 日本女子体育大学 92 58.29 57.18 1:55.47 92.40
26 45 307265 斉藤 唯 学連 大阪産業大OBOG会 88 59.03 57.59 1:56.62 99.40
27 33 307320 中村 祥子 福井 大野高校 93 59.38 57.42 1:56.80 100.49
28 31 307253 杉俣 葵 石川 星稜高校 94 1:01.20 58.19 1:59.39 116.25
29 34 307414 山﨑 麻衣 岐阜 飛騨神岡高校 95 1:00.82 59.30 2:00.12 120.69
30 30 306964 平口 絵理 学連 武庫川女子大学 92 1:00.42 59.91 2:00.33 121.96
31 40 307590 坂口 菜穂 福井 福井工業大附属福井高 96 1:01.63 59.69 2:01.32 127.99
32 29 307085 阪井 愛理 福井 ｽｶｲﾑｰｽSC 92 1:10.70 55.26 2:05.96 156.21
33 37 307258 桂木 明穂 岐阜 飛騨高山 94 1:05.40 1:04.61 2:10.01 180.85
34 36 307556 杉谷 ちひろ 石川 高尾台中学校 96 1:06.31 1:07.76 2:14.07 205.54
35 35 307349 高橋 陽美 岐阜 飛騨高山 94 1:02.79 1:17.47 2:20.26 243.20

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
17 307339 村上 千明 富山 砺波高校 94

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 8
1 307048 齊藤 杏萌 学連 日本体育大学 92
3 306958 網代 慈子 学連 東海大学 92
7 306830 船坂 友希 学連 武庫川女子大学 91

12 307315 荒木 美保 富山 富山第一高校 94
14 306991 佐藤 絵里 学連 武庫川女子大学 91
15 307201 恒松 睦美 学連 中京大学 93
22 307505 小木曽 真央 岐阜 高鷲中学校 96
38 307325 倉田 芽美 三重 皇學館高校 94
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ  CT-400

国際スキー連盟公認

オザキスポーツカップ２０１２福井九頭竜ＳＬ大会

福井県　大野市

     被災地の復興を応援いたします。 

『がんばれ 東北！ 
        がんばれ 日本！』 
東日本大震災 
     被災地の復興を応援いたします。 



F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
44 307317 山本 青 富山 南砺平高校 94 GATE No. 55 , 629.3
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ  CT-400

国際スキー連盟公認

オザキスポーツカップ２０１２福井九頭竜ＳＬ大会

福井県　大野市

     被災地の復興を応援いたします。 

『がんばれ 東北！ 
        がんばれ 日本！』 
東日本大震災 
     被災地の復興を応援いたします。 



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS BEST 5 RACE
No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS POINTS

1 2 306316 武田 未波 東京 ﾁｰﾑ･ﾃｨｰｼｰｴｽ 86 19.61 19.61 0.00
2 5 306868 山下 智奈未 学連 京都産業大学 91 81.50 81.50 20.56
3 11 306917 佐渡 仁美 学連 日本体育大学 91 72.39 72.39 24.58
4 4 307597 沼森 愛奈 秋田 花輪第一中学校 96 82.91
5 9 306842 神嶋 由佳子 学連 日本体育大学 91 97.58
6 8 306801 谷口 真美 福井 和泉SC 88 82.45 82.45 42.46
7 6 307338 松本 千沙 山梨 山梨学院高校 94 90.28
8 19 307557 森本 早香 石川 高岡中学校 96 106.45
9 10 306855 坂本 成美 学連 専修大学 91 47.37 47.37 46.35

10 24 307468 斎藤 百夏 福井 福井工業大附属福井高 95 127.54

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS

1 2 306316 武田 未波 東京 ﾁｰﾑ･ﾃｨｰｼｰｴｽ 86 19.61
9 10 306855 坂本 成美 学連 専修大学 91 47.37

DNF2 3 306958 網代 慈子 学連 東海大学 92 57.86
DNF2 7 306830 船坂 友希 学連 武庫川女子大学 91 59.35

3 11 306917 佐渡 仁美 学連 日本体育大学 91 72.39

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 256.58

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 303.32
Race Points of Corresponding Competitors (C) 133.95

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 42.595

Rounded 42.60
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 45.60

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 45.60

FIS TD Hiroshi Sawano [JPN] 1020
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ  CT-400

国際スキー連盟公認

オザキスポーツカップ２０１２福井九頭竜ＳＬ大会

福井県　大野市

--------------------------------------------

--------------------------------------------

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

     被災地の復興を応援いたします。 

『がんばれ 東北！ 
        がんばれ 日本！』 
東日本大震災 
     被災地の復興を応援いたします。 



(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Hiroshi Sawano [JPN] NAME OF COURSE

Kuzryu A Course
REFEREE Kouji　Yamaguchi [JPN] START 591m

FINISH 420m
CHIEF OF RACE Noboru Takeda [JPN] VERTICAL DROP 171m

FIS-HOMOLOG. No. 10456/01/12

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER Haruki Inoue [JPN] COURSE SETTER Gaigo Sakurai [JPN]
FORE RUNNER - A - Syouta Shimoguchi [JPN] FORE RUNNER - A - Kana Yoshikawa [JPN]
FORE RUNNER - B - Hiroyuki Yamauchi [JPN] FORE RUNNER - B - Sayaka Yamauchi [JPN]
FORE RUNNER - C - Mao Mishima [JPN] FORE RUNNER - C - Mao Mishima [JPN]

NUMBER OF GATES 57(55) START TIME 10:30 NUMBER OF GATES 56(54) START TIME 13:30
WEATHER Snow SNOW Medium WEATHER Snow SNOW Medium
START/FINISH TEMP. -4.0℃ / -1.0℃ START/FINISH TEMP. -2.0℃ / 0.0℃

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

1 2 3004964 武田 未波 東京 ﾁｰﾑ･ﾃｨｰｼｰｴｽ 86 50.72 49.56 1:40.28 0.00
2 5 3005108 山下 智奈未 学連 京都産業大学 91 52.27 51.39 1:43.66 20.56
3 11 3005461 佐渡 仁美 学連 日本体育大学 91 52.47 51.85 1:44.32 24.58
4 4 3007556 沼森 愛奈 秋田 花輪第一中学校 96 52.94 51.46 1:44.40 25.06
5 9 3005439 神嶋 由佳子 学連 日本体育大学 91 54.12 52.58 1:46.70 39.05
6 8 3005627 谷口 真美 福井 和泉SC 88 53.88 53.38 1:47.26 42.46
7 6 3004828 松本 千沙 山梨 山梨学院高校 94 54.46 53.00 1:47.46 43.68
8 19 3007904 森本 早香 石川 高岡中学校 96 54.85 52.66 1:47.51 43.98
9 10 3004055 坂本 成美 学連 専修大学 91 54.59 53.31 1:47.90 46.35

10 24 3005869 斎藤 百夏 福井 福井工業大附属福井高 95 56.21 53.18 1:49.39 55.42
11 18 3005119 加藤 ゆうみ 学連 日本女子体育大学 91 56.01 54.01 1:50.02 59.25
12 20 3005237 石塚 椿 岐阜 飛騨高山 93 56.10 53.99 1:50.09 59.67
13 13 3004523 杉山 冬美 学連 神奈川大学 93 56.13 54.04 1:50.17 60.16
14 21 3008597 織田 栞 石川 北辰中学校 96 56.85 53.35 1:50.20 60.34
15 42 3007427 伊藤 佳澄 愛知 蒲郡中部中学校 96 56.42 53.81 1:50.23 60.53
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ  CT-400

公式成績表

国際スキー連盟公認

オザキスポーツカップ２０１２福井九頭竜ＳＬ大会

福井県　大野市

女子 回転

『がんばれ　東北！
        がんばれ　日本！』

東日本大震災

     被災地の復興を応援いたしま

す



F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

16 16 3004515 伊東 美衣子 学連 東京女子体育大学 91 56.60 54.23 1:50.83 64.18
17 26 3005152 斎藤 有記 福井 福井工業大附属福井高 93 57.36 53.63 1:50.99 65.15
18 41 3007017 谷 遥耶 福井 大野高校 96 57.17 53.93 1:51.10 65.82
19 32 3005868 山下 和能 福井 福井工業大附属福井高 95 58.01 53.74 1:51.75 69.77
20 39 3006172 森口 茜 学連 京都産業大学 92 57.55 54.46 1:52.01 71.35
21 25 3005115 平口 満理 石川 星稜高校 94 57.76 54.92 1:52.68 75.43
22 28 3005575 鈴木 栄子 学連 中京大学 87 58.20 54.69 1:52.89 76.71
23 27 3005113 林 真紀 石川 星稜高校 94 58.76 55.66 1:54.42 86.01
24 43 3005231 櫻本 有起 三重 スノーメイト名張 94 58.92 55.80 1:54.72 87.84
25 23 3004868 大日方 優希 学連 日本女子体育大学 92 58.29 57.18 1:55.47 92.40
26 45 3007634 斉藤 唯 学連 大阪産業大OBOG会 88 59.03 57.59 1:56.62 99.40
27 33 3005148 中村 祥子 福井 大野高校 93 59.38 57.42 1:56.80 100.49
28 31 3005125 杉俣 葵 石川 星稜高校 94 1:01.20 58.19 1:59.39 116.25
29 34 3005240 山﨑 麻衣 岐阜 飛騨神岡高校 95 1:00.82 59.30 2:00.12 120.69
30 30 3005112 平口 絵理 学連 武庫川女子大学 92 1:00.42 59.91 2:00.33 121.96
31 40 3006908 坂口 菜穂 福井 福井工業大附属福井高 96 1:01.63 59.69 2:01.32 127.99
32 29 3005156 阪井 愛理 福井 ｽｶｲﾑｰｽSC 92 1:10.70 55.26 2:05.96 156.21
33 37 3005269 桂木 明穂 岐阜 飛騨高山 94 1:05.40 1:04.61 2:10.01 180.85
34 36 3007903 杉谷 ちひろ 石川 高尾台中学校 96 1:06.31 1:07.76 2:14.07 205.54
35 35 3005275 高橋 陽美 岐阜 飛騨高山 94 1:02.79 1:17.47 2:20.26 243.20

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
17 3005073 村上 千明 富山 砺波高校 94

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 8
1 3004065 齊藤 杏萌 学連 日本体育大学 92
3 3004504 網代 慈子 学連 東海大学 92
7 3005245 船坂 友希 学連 武庫川女子大学 91

12 3005083 荒木 美保 富山 富山第一高校 94
14 3005266 佐藤 絵里 学連 武庫川女子大学 91
15 3005415 恒松 睦美 学連 中京大学 93
22 3007491 小木曽 真央 岐阜 高鷲中学校 96
38 3005228 倉田 芽美 三重 皇學館高校 94
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ  CT-400

国際スキー連盟公認

オザキスポーツカップ２０１２福井九頭竜ＳＬ大会

福井県　大野市

『がんばれ　東北！
        がんばれ　日本！』

東日本大震災

     被災地の復興を応援いたしま

す

    被災地の復興を応援いたしま

す



F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
44 3005101 山本 青 富山 南砺平高校 94 GATE No. 55 , 629.3

FIS TD Hiroshi Sawano [JPN] 1020
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ  CT-400

国際スキー連盟公認

オザキスポーツカップ２０１２福井九頭竜ＳＬ大会

福井県　大野市

『がんばれ　東北！
        がんばれ　日本！』

東日本大震災

     被災地の復興を応援いたしま

す

    被災地の復興を応援いたしま

す



(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 2 3004964 武田 未波 東京 ﾁｰﾑ･ﾃｨｰｼｰｴｽ 86 1.82 1.82 0.00
2 5 3005108 山下 智奈未 学連 京都産業大学 91 67.11
3 11 3005461 佐渡 仁美 学連 日本体育大学 91 53.72 53.72 24.58
4 4 3007556 沼森 愛奈 秋田 花輪第一中学校 96 64.71
5 9 3005439 神嶋 由佳子 学連 日本体育大学 91 57.58
6 8 3005627 谷口 真美 福井 和泉SC 88 45.42 45.42 42.46
7 6 3004828 松本 千沙 山梨 山梨学院高校 94 35.59 35.59 43.68
8 19 3007904 森本 早香 石川 高岡中学校 96 71.84
9 10 3004055 坂本 成美 学連 専修大学 91 28.01 28.01 46.35

10 24 3005869 斎藤 百夏 福井 福井工業大附属福井高 95 70.20

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所 属 名 ポイント

1 2 3004964 武田 未波 東京 ﾁｰﾑ･ﾃｨｰｼｰｴｽ 86 1.82
9 10 3004055 坂本 成美 学連 専修大学 91 28.01

DNF2 7 3005245 船坂 友希 学連 武庫川女子大学 91 28.83
7 6 3004828 松本 千沙 山梨 山梨学院高校 94 35.59

DNF2 3 3004504 網代 慈子 学連 東海大学 92 37.89

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 132.14

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 164.56
該当選手のレースポイント (C) 157.07

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 13.963

四捨五入 13.96
ペナルティ計算値 13.96

適用ペナルティ 13.96

FIS TD Hiroshi Sawano [JPN] 1020
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ  CT-400

-------------------------------------------

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

福井県　大野市

国際スキー連盟公認

オザキスポーツカップ２０１２福井九頭竜ＳＬ大会

-------------------------------------------

『がんばれ　東北！
        がんばれ　日本！』

東日本大震災

     被災地の復興を応援いたしま

す

    被災地の復興を応援いたしま

す


